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Dotychczas przy sporządzaniu próżnio¬
wych rur, metalowe części we wnętrzu rury,
szczególnie anody, doprowadzano' do zajrze¬
nia prz^z zastosowanie wysokich napięć
(zderzenia elektronów). Tą drogą usuwano
ostatnie reszitki gazu z metalu i wytwarzano
najwyższą próżnię, jaką uważano za ko¬
nieczną.
Wynalazek dotyczy inowacji w wytwa¬

rzaniu i sposobie działania takich rur1 próż¬
niowych, umożliwiającej wyżarzenie części
metalowych przy znacznie niższych napię-
ciiach. Przygotowywane w ten sposób rury
posiadają zairaizeimi właisinlość przyjęcia i od¬
dania o wiele większej pracy anod przy *
znacznie mniejszych napięciach. Inowacja
polega na tern, że do rur w celu plonipoiWalnia
wprowadzone zostają specjalne gazy albo •

pary, szczególnie paira eteru i inne lotJne
węglowodory. Okazuje się że przy jednako¬
wej temperaturze żarzenia nici przez wpro¬
wadzenie .tych par znacznie wzrasta prąd
cieplny, co powoduje zwiększenie mocy ru¬
ry, a wraz z tern silniejsze ogrzainie elektro¬
nów. Różnice są tak wielkie, że, np. przy
wprowadzeniu gaizu pizy napięciu 300 wol¬
tów ma już miejsce jasno-czerwoine żarzenie
anod, gdy poprzednio przy tym samym prą¬
dzie żarzenia nawet przy napięciu 1300 wol¬
tów ledwie można fryłoi dostrzec rozgrzanie*
To znaczne powiększenie prądu cieplnego
zostaje utrzymane i w tym wypadku, gdy
wprowadzone gazy albo pary zostają usunię¬
te przez odpompowanie, przez co i w dzia¬
łaniu występuje znaczne podwyższenie wy-.-
<1ajn ości.



Zastrzeżenia patentowe,

1. Sposób sporządzania i uruchamialna
rur próżniowych, tem znamienny, że do rui
zostają wprowadzone w małych ilościach
i znów wypompowane specjalne gazy albo
pary, przeważnie para eteru.

2. Sposób podług zaiStiZi. 1, tem znamien¬
ny, że poanpioiwainie rur zialchadzi w obecfno-
śoi, względnie przy stoplniiowem wypompo¬
wywaniu, wprowadzanych gazów albo p&r
przy jednoczeisnem przepływaniu prądu tak,
że części metalowe zostają pnzytem dopro¬
wadzanie do żai-zemia.
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